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41. Warendorfer Emssee-Lauf 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. (883) 1. MJ U14 ESELGRIM, Florian 2009 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:10:13 0:10:14

2. (323) 1. MK U12 MORTON, Liam 2010 LV Oelde 0:10:15 0:10:15

3. (279) 2. MJ U14 LAKEMPER, Jasper 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:10:33 0:10:34

4. (52) 2. MK U12 BRINKHOFF, Emrik Leander 2011 LV Oelde 0:10:36 0:10:37

5. (401) 1. MK U10 REIMANN, Pascal 2012 LAC Dortmund 0:10:54 0:10:54

6. (349) 2. MK U10 ORTHAUS, Bastian 2012 LV Oelde 0:11:15 0:11:17

7. (571) 3. MJ U14 WITTE-EICKHOFF, Lukas 2009 TuS Freckenhorst 0:11:18 0:11:19

8. (526) 3. MK U10 VORBERG, Kian 2012 Warendorfer SU 0:11:24 0:11:25

9. (115) 1. MJ U16 FORTRIEDE, Lennox 2007 DJK Everswinkel 0:11:26 0:11:28

10. (400) 4. MK U10 REIMANN, Oskar 2012 0:11:30 0:11:31

11. (285) 4. MJ U14 LAMMERS, Tristan 2009 TuS Freckenhorst 0:11:29 0:11:32

12. (899) 5. MJ U14 EVERWIEN, Niklas 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:11:37 0:11:38

13. (352) 3. MK U12 OSTERESCH, Bryan 2010 SV Werl-Aspe 0:11:36 0:11:39

14. (583) 4. MK U12 WUNDERLICH, Theo 2011 Warendorfer SU 0:11:44 0:11:44

15. (81) 5. MK U12 DERKSEN, Ben-Louis 2010 0:11:48 0:11:49

16. (358) 5. MK U10 PANKOW, Anton 2012 0:11:49 0:11:50

17. (230) 2. MJ U16 JORDAN, Lars 2006 Gesamtschule Warendorf 0:11:53 0:11:55

18. (917) 6. MJ U14 FREYE, Mats 2009 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:12:05 0:12:07

19. (125) 6. MK U10 FRIGGEMANN, Chris 2012 0:12:11 0:12:12

20. (405) 7. MK U10 RENKERT, Ole 2013 Warendorfer SU 0:12:12 0:12:12

21. (29) 8. MK U10 BESSELMANN, Luis 2013 Warendorfer SU 0:12:16 0:12:16

22. (402) 6. MK U12 REINKER, Bennet 2011 TuS Freckenhorst 0:12:37 0:12:39

23. (458) 9. MK U10 SCHRÄDER, Julian 2012 0:12:47 0:12:48

24. (354) 10. MK U10 OSTHOLT, Clemens 2012 SC Füchtorf 0:12:48 0:12:50

25. (468) 11. MK U10 SCHWIENHEER, Ben 2012 SC Füchtorf 0:12:52 0:12:53

26. (150) 12. MK U10 GRÖNE, Jonas 2013 Warendorfer SU 0:13:09 0:13:10

27. (63) 7. MK U12 BRÜCKNER, Til 2010 Warendorfer SU 0:13:18 0:13:18

28. (107) 8. MK U12 FISCHER, Henry 2010 Gesamtschule Warendorf 0:13:18 0:13:18

29. (531) 9. MK U12 WAGNER, Tim 2010 Gesamtschule Warendorf 0:13:20 0:13:20

30. (529) 13. MK U10 WAGEMANN, Max 2012 0:13:18 0:13:20

31. (220) 10. MK U12 JANNEMANN, Erik 2010 Warendorfer SU 0:13:27 0:13:30

32. (221) 11. MK U12 JANZEN, David 2011 0:13:34 0:13:36

33. (292) 12. MK U12 LEONGARD, Filipp 2011 Gesamtschule Warendorf 0:13:37 0:13:37

34. (34) 13. MK U12 BOBYLEV, Marc 2011 0:13:40 0:13:42

35. (92) 14. MK U10 EISLEBEN, Frederik 2013 Warendorfer SU 0:13:42 0:13:43

36. (565) 7. MJ U14 WIGGERS, Bastian 2008 Gesamtschule Warendorf 0:14:03 0:14:04

37. (79) 14. MK U12 DAMMANN, Mats 2011 VfL Sassenberg 0:14:15 0:14:17

38. (39) 15. MK U10 BORGMANN, Elias 2013 VfL Sassenberg 0:14:16 0:14:19

39. (225) 16. MK U10 JOCHMANN, Leon 2013 0:14:46 0:14:48

40. (218) 17. MK U10 JACOB, Matthias 2012 0:14:57 0:14:59

41. (584) 15. MK U12 YUSUFOV, 2010 Gesamtschule Warendorf 0:15:41 0:15:41

42. (173) 18. MK U10 HARTMANN, Jonas 2013 0:16:03 0:16:04

43. (444) 16. MK U12 SCHMITZ, Hannes 2011 Gesamtschule Warendorf 0:16:01 0:16:04

44. (441) 17. MK U12 SCHMEDT, Noah 2011 Gesamtschule Warendorf 0:16:05 0:16:05
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45. (249) 18. MK U12 KLINTS, Danny Lion 2011 Gesamtschule Warendorf 0:16:07 0:16:09

46. (142) 19. MK U10 GÖCKING, Matteo 2013 0:16:09 0:16:09

47. (10) 8. MJ U14 ATANASOV, Daniel 2009 Gesamtschule Warendorf 0:16:53 0:16:53

48. (94) 20. MK U10 ELISCHBERGER, Lennox 2012 0:18:31 0:18:32

49. (270) 21. MK U10 KUBITZA, Jonathan 2012 0:18:38 0:18:39

50. (278) 19. MK U12 KUZU, Samet 2010 0:18:48 0:18:49

51. (77) 20. MK U12 CZAJA, Dominik 2010 Gesamtschule Warendorf 0:19:12 0:19:14

52. (161) 22. MK U10 HAGENHOFF, Maximilian 2012 0:19:47 0:19:48

53. (509) 21. MK U12 THOMSEN, Ole 2010 Gesamtschule Warendorf 0:19:53 0:19:56

54. (500) 22. MK U12 TARAMAN, Agit 2011 Gesamtschule Warendorf 0:21:17 0:21:17

55. (100) 23. MK U12 EVERMANN, Jakob 2010 Gesamtschule Warendorf 0:21:27 0:21:29

56. (269) 24. MK U12 KRÖGER, Tim 2011 Gesamtschule Warendorf 0:21:42 0:21:42

57. (312) 25. MK U12 MILZ, Henning 2011 0:25:26 0:25:27
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MÄNNER 
1. (883) 1. MJ U14 ESELGRIM, Florian 2009 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:10:14

2. (323) 1. MK U12 MORTON, Liam 2010 LV Oelde 0:10:15

3. (279) 2. MJ U14 LAKEMPER, Jasper 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:10:34

4. (52) 2. MK U12 BRINKHOFF, Emrik Leander 2011 LV Oelde 0:10:37

5. (401) 1. MK U10 REIMANN, Pascal 2012 LAC Dortmund 0:10:54

6. (349) 2. MK U10 ORTHAUS, Bastian 2012 LV Oelde 0:11:17

7. (571) 3. MJ U14 WITTE-EICKHOFF, Lukas 2009 TuS Freckenhorst 0:11:19

8. (526) 3. MK U10 VORBERG, Kian 2012 Warendorfer SU 0:11:25

9. (115) 1. MJ U16 FORTRIEDE, Lennox 2007 DJK Everswinkel 0:11:28

10. (400) 4. MK U10 REIMANN, Oskar 2012 0:11:31

11. (285) 4. MJ U14 LAMMERS, Tristan 2009 TuS Freckenhorst 0:11:32

12. (899) 5. MJ U14 EVERWIEN, Niklas 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:11:38

13. (352) 3. MK U12 OSTERESCH, Bryan 2010 SV Werl-Aspe 0:11:39

14. (583) 4. MK U12 WUNDERLICH, Theo 2011 Warendorfer SU 0:11:44

15. (81) 5. MK U12 DERKSEN, Ben-Louis 2010 0:11:49

16. (358) 5. MK U10 PANKOW, Anton 2012 0:11:50

17. (230) 2. MJ U16 JORDAN, Lars 2006 Gesamtschule Warendorf 0:11:55

18. (917) 6. MJ U14 FREYE, Mats 2009 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:12:07

19. (125) 6. MK U10 FRIGGEMANN, Chris 2012 0:12:12

20. (405) 7. MK U10 RENKERT, Ole 2013 Warendorfer SU 0:12:12

21. (29) 8. MK U10 BESSELMANN, Luis 2013 Warendorfer SU 0:12:16

22. (402) 6. MK U12 REINKER, Bennet 2011 TuS Freckenhorst 0:12:39

23. (458) 9. MK U10 SCHRÄDER, Julian 2012 0:12:48

24. (354) 10. MK U10 OSTHOLT, Clemens 2012 SC Füchtorf 0:12:50

25. (468) 11. MK U10 SCHWIENHEER, Ben 2012 SC Füchtorf 0:12:53

26. (150) 12. MK U10 GRÖNE, Jonas 2013 Warendorfer SU 0:13:10

27. (63) 7. MK U12 BRÜCKNER, Til 2010 Warendorfer SU 0:13:18

28. (107) 8. MK U12 FISCHER, Henry 2010 Gesamtschule Warendorf 0:13:18

29. (531) 9. MK U12 WAGNER, Tim 2010 Gesamtschule Warendorf 0:13:20

30. (529) 13. MK U10 WAGEMANN, Max 2012 0:13:20

31. (220) 10. MK U12 JANNEMANN, Erik 2010 Warendorfer SU 0:13:30

32. (221) 11. MK U12 JANZEN, David 2011 0:13:36

33. (292) 12. MK U12 LEONGARD, Filipp 2011 Gesamtschule Warendorf 0:13:37

34. (34) 13. MK U12 BOBYLEV, Marc 2011 0:13:42

35. (92) 14. MK U10 EISLEBEN, Frederik 2013 Warendorfer SU 0:13:43

36. (565) 7. MJ U14 WIGGERS, Bastian 2008 Gesamtschule Warendorf 0:14:04

37. (79) 14. MK U12 DAMMANN, Mats 2011 VfL Sassenberg 0:14:17

38. (39) 15. MK U10 BORGMANN, Elias 2013 VfL Sassenberg 0:14:19

39. (225) 16. MK U10 JOCHMANN, Leon 2013 0:14:48

40. (218) 17. MK U10 JACOB, Matthias 2012 0:14:59

41. (584) 15. MK U12 YUSUFOV, Mukhammadkhan 2010 Gesamtschule Warendorf 0:15:41

42. (173) 18. MK U10 HARTMANN, Jonas 2013 0:16:04
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43. (444) 16. MK U12 SCHMITZ, Hannes 2011 Gesamtschule Warendorf 0:16:04

44. (441) 17. MK U12 SCHMEDT, Noah 2011 Gesamtschule Warendorf 0:16:05

45. (249) 18. MK U12 KLINTS, Danny Lion 2011 Gesamtschule Warendorf 0:16:09

46. (142) 19. MK U10 GÖCKING, Matteo 2013 0:16:09

47. (10) 8. MJ U14 ATANASOV, Daniel 2009 Gesamtschule Warendorf 0:16:53

48. (94) 20. MK U10 ELISCHBERGER, Lennox 2012 0:18:32

49. (270) 21. MK U10 KUBITZA, Jonathan 2012 0:18:39

50. (278) 19. MK U12 KUZU, Samet 2010 0:18:49

51. (77) 20. MK U12 CZAJA, Dominik 2010 Gesamtschule Warendorf 0:19:14

52. (161) 22. MK U10 HAGENHOFF, Maximilian 2012 0:19:48

53. (509) 21. MK U12 THOMSEN, Ole 2010 Gesamtschule Warendorf 0:19:56

54. (500) 22. MK U12 TARAMAN, Agit 2011 Gesamtschule Warendorf 0:21:17

55. (100) 23. MK U12 EVERMANN, Jakob 2010 Gesamtschule Warendorf 0:21:29

56. (269) 24. MK U12 KRÖGER, Tim 2011 Gesamtschule Warendorf 0:21:42

57. (312) 25. MK U12 MILZ, Henning 2011 0:25:27

Anzahl Teilnehmer: 57
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